

18.7.2018

①

U Podjezdu II. Etapa				
	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Elektromontážní materiál				
Stožár St 270/76 ze skladu MM KV	ks	2,00		- Kč
Výložník V1G D 76 b ze skladu MM KV	ks	2,00		- Kč
Schreder Safír 70W ze skladu MM KV	ks	2,00		- Kč
Zdroj NAV - T 70 W	ks	2,00	165,00 Kč	330,00 Kč
Stožárová výzbroj SS//9.16.1	ks	2,00	415,00 Kč	830,00 Kč
Pojistka 6,3 A	ks	2,00	9,30 Kč	18,60 Kč
Svodový kabel CYKY 3Cx1,5	m	18,00	13,50 Kč	243,00 Kč
Fólie výstražná 22	m	127,00	2,75 Kč	349,25 Kč
Kabel CYKY 4Bx10	m	157,00	86,00 Kč	13 502,00 Kč
Chránička Sitrex DN 250	m	2,00	288,00 Kč	576,00 Kč
Chránička HDPE potisk	m	127,00	23,70 Kč	3 009,90 Kč
Chránička LPE 23	m	6,00	11,35 Kč	68,10 Kč
Kopoflex d 110	m	30,00	48,00 Kč	1 440,00 Kč
FeZn 8 mm	m	30,00	18,60 Kč	558,00 Kč
Svorka SP 1	ks	2,00	13,60 Kč	27,20 Kč
Svorka SR 03	ks	2,00	13,60 Kč	27,20 Kč
Pojistková skříň SP 100 na sloup	ks	1,00	1 130,00 Kč	1 130,00 Kč
Trubka pevná p 23	m	6,00	183,00 Kč	1 098,00 Kč
Součet				23 207,25 Kč
Skladová a manipulační přírážka	%	12,00	232,07 Kč	2 784,84 Kč
Elektromateriál CELKEM				25 992,09 Kč
Elektromontážní práce				
Montáž stožáru nad 6 m	ks	2,00	2 650,00 Kč	5 300,00 Kč
Montáž výložníků	ks	2,00	315,00 Kč	630,00 Kč
Montáž svítidla	ks	2,00	315,00 Kč	630,00 Kč
Fólie výstražná	m	127,00	2,80 Kč	355,60 Kč
Svodový kabel CYKY 3Cx1,5	ks	2,00	290,00 Kč	580,00 Kč
Kabel CYKY 4Bx10 protažení	m	157,00	22,00 Kč	3 454,00 Kč
Chránička HDPE, potisk položení	m	127,00	22,00 Kč	2 794,00 Kč
Chránička LPE 23	m	6,00	22,00 Kč	132,00 Kč
Kopoflex d 110	m	30,00	35,00 Kč	1 050,00 Kč
FeZn 8 mm položení připojení	m	30,00	27,00 Kč	810,00 Kč
Pojistková skříň SP 100 na sloup	ks	2,00	365,00 Kč	730,00 Kč
Trubka pevná p 23	m	6,00	155,00 Kč	930,00 Kč
Elektromontáže CELKEM				17 395,60 Kč
Zemní práce				
	mj	výměr	sazba	cena
řezání živice	m	15,00	95,00	1 425,00
bourání živice do 10 cm	m2	7,00	100,00	700,00
bourání betonu do 30 cm	m2	3,00	250,00	750,00
výkop rýhy 35x50, tř.4	m	150,00	135,00	20 250,00
výkop rýhy 35x50, tř.4	m	60,00	135,00	8 100,00

výkop rýhy 35x50, tř.5	m	47,00	185,00	8 695,00
zásyp 35x50,tř.4	m	60,00	55,00	3 300,00
zásyp 35x50, tř.5	m	47,00	65,00	3 055,00
výkop rýhy 50 x 80, tř.4	m	22,00	420,00	9 240,00
zásyp 50x80,tř.4	m	22,00	85,00	1 870,00
podklad. vrstva včetně štěrku 10 cm	m2	5,00	135,00	675,00
zához stož. jámy VO tř.4	m3	1,00	173,00	173,00
úprava terénu vč.dodávky zeminy	m2	12,00	55,00	660,00
úprava terénu	m2	64,00	35,00	2 240,00
hutnění strojem	m2	76,00	25,00	1 900,00
základ pro stož. hl. 100 cm, tř.4	ks	2,00	1460	2 920,00
nákl.vybouraných hmot	t	3,6	475	1 710,00
dopr.vybouraných hmot/1 km	t	3,6	280	1 008,00
příplate za další 1 km	tkm	24	13	312,00
skládkovné vybourané hmoty	t	3,6	420	1 512,00
Křížení kabelů	ks	2	250	500,00
Součet				70 995,00
VRN	%	709,95	3	2 129,85
				73 124,85 Kč
Zemní práce CELKEM				73 124,85 Kč
Ostatní náklady				
Geodetické zaměření	kpl	1,00	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
Výchozí revize	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Demontáž betonových sloupů	ks	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Připojení stávajícího osvětlení	HZS	4,00	270,00 Kč	1 080,00 Kč
Doprava stožárů a mechanizace	kpl	1,00	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
Likvidace betonových sloupů	t	1,60	1 500,00 Kč	2 400,00 Kč
Úprava zapojení pro uvolnění staveniště	HZS	4,00	270,00 Kč	1 080,00 Kč
Ostatní náklady CELKEM				17 960,00 Kč
Rekapitulace ceny				
		%	základ	cena /Kč/
Materiál elektromontážní				25 992,09 Kč
Elektromontážní práce				17 395,60 Kč
Zemní práce				73 124,85 Kč
Ostatní náklady				17 960,00 Kč
Recyklační poplatek svítidla	ks		8,40 Kč	
Recyklační poplatek zdroje	ks		5,21 Kč	
Kompenzační a koordinační činnost	%			20 116,00 Kč
Celkem rec poplatek			- Kč	
Celkem				154 588,54 Kč

Cenová nabídka za VO v ulici U Podjezdu II. etapa je **154 588,54 Kč bez DPH.**